



Kommunal- og distriktsdepartementet

PM-2020-8: Utsatt frist for å fremme kandidat til prisen for beste statlige lærebedrift

Forfatter Statens personalhåndbok – Personalmeldinger

Dato 2020-05-07

Publisert PM-2020-8

Sammendrag Til: Statsforvaltningen og Riksrevisjonen

PM-2020-8 Utsatt frist for å fremme kandidat til prisen for beste statlige lærebedrift

Dato:07.05.2020

Til: Statsforvaltningen og Riksrevisjonen

Viser til tidligere [PM-2020-5 Foreslå kandidat til prisen for beste statlige lærebedrift 2020](#).

Tidligere frist for å melde interesse til årets lærebedrift var 14. mai, og den enkelte virksomhet skulle fremme kandidatur i et eget elektronisk skjema med bakgrunn i fastsatte kriterier.

For å imøtekomme statlige virksomheter i en utfordrende situasjon på grunn av koronaepidemien, forenkler vi nå søknadsprosedyren og forlenger søknadsfristen. Vi ber om at interesserte virksomheter sender en e-post til turid.semb@kmd.dep.no med en kort redegjørelse for hva virksomheten har gjort for å fremme arbeidet med lærlinger. For å få ytterligere informasjon legges det opp til enkeltmøter med virksomhetene.

Prisen deles ut uavhengig av geografisk tilhørighet, eller tilknytning til et opplæringskontor.

Alle kan nominere en lærebedrift, og det er også lov til å nominere egen virksomhet.

Fristen for å melde interesse i en e-post er onsdag 1. juli.

For femte året på rad håper vi å finne en verdig vinner av årets pris. Prisen ble etablert av Kommunal- og moderniseringsdepartementet og Kunnskapsdepartementet i 2016. Formålet med prisen er å fremme arbeidet med å øke antallet lærlinger i staten og gjøre arbeidet med å rekruttere lærlinger kjent for statlige virksomheter. Prisen gjelder også helseforetakene, noe som vil kunne gi et godt grunnlag for erfaringsoverføring mellom sektorer og gi inspirasjon til gode rollemodeller.

Vi håper med dette på mange søknader og at dere tar utfordringen med å hjelpe oss å finne en virksomhet som jobber godt med lærlinger i staten.

Prisen består av et diplom med begrunnelse for tildelingen og 10 000 kroner, som skal brukes til lærlingrettede formål. Politisk ledelse i Kommunal- og moderniseringsdepartementet deler ut prisen i høst på et webinar i regi av arbeidsgiverpolitisk avdeling.

Se ytterligere informasjon om prisen på regjeringen.no.

Etter fullmakt

Gisle Norheim
statens personaldirektør

Kristina Jullum Hagen
avdelingsdirektør

Eventuelle henvendelser: arbeidsgiver.difi.no